UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày           tháng        năm 2022

THÔNG BÁO

Cơ sở khám, chữa bệnh đủ điều kiện khám sức khỏe

và khám sức khỏe cho người lái xe

Căn cứ Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính Phủ quy định

cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối

với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Xét hồ sơ Công bố số 03/VBCB-BVĐKBH  ngày 13/12/2022 của Bệnh viện

đa khoa Bố Hạ - Công ty cổ phần Y tế Tâm Phúc; tiếp nhận ngày 16/12/2022 tại Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả - Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Giang.

Sở Y tế Bắc Giang xét thấy Bệnh viện đa khoa Bố Hạ - Công ty cổ phần Y tế

Tâm Phúc, địa chỉ: Tổ dân phố Đồng Quán, thị trấn Bố Hạ, huyện Yên Thế, tỉnh

Bắc Giang, đủ điều kiện thực hiện việc khám sức khỏe và khám sức khỏe cho

người lái xe.

Yêu cầu Giám đốc Bệnh viện đa khoa Bố Hạ - Công ty cổ phần Y tế Tâm

Phúc quản lý và thực hiện việc khám sức khỏe và khám sức khỏe cho người lái xe

theo đúng các quy định; chịu trách nhiệm trước pháp luật về hoạt động khám sức

khỏe đơn vị./.

Nơi nhận:
- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả;

- Sở Giao thông Vận tải (P/hợp);

- Sở Lao động TB&XH (P/hợp);

- Bệnh viện Đa khoa Bố Hạ;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, NVY(3).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Bừng

		toannd_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-21T08:57:07+0700

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-21T13:36:49+0700

		2022-12-21T13:57:15+0700

		2022-12-21T13:57:24+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-21T13:58:04+0700